
 
 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

NÁZEV ZAKÁZKY 

5.1b ENERGETICKÉ ÚSPORY STŘEDNÍ ŠKOLY, HORAŽĎOVICE, BLATENSKÁ 313 – 
VZDUCHOTECHNIKA 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: CN/188/CN/20 ČÍSLO 

JEDNACÍ: 687/21/CN SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: P21V00000004 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8321.html  
ODKAZ VVZ:       
ODKAZ TED:       

ZADAVATEL: Střední škola, Horažďovice, Blatenská 313 
SÍDLO: Blatenská 313, Horažďovice, 341 01 IČO: 00077631 
STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Ing. Vladimír Greger - ředitel 
POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Vladimír Greger 
ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 
SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 
STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 
POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Štěpánka Hamatová 
E-MAIL: stepanka.hamatova@cnpk.cz    

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní DRUH 
ŘÍZENÍ: ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU: OPŽP, reg.č.proj.  CZ.05.5.18/0.0/0.0/19_121/0011506 

 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je realizace řízeného větrání vybraných učeben a prostorů v objektu Střední školy 
Horažďovice.  Je navrženo tak, aby zajistilo nepřekročení max. povolené hranice koncentrace CO2, tj. 1500 ppm 
CO2. 

Před zahájením vlastní realizace musí být zpracována řádná prováděcí (dodavatelská) dokumentace, která 
bude předložena zadavateli (nebo zadavatelem pověřeným osobám) k odsouhlasení před zahájením 
montážních prací.  

Uvedený popis předmětu plnění je pouze výtahem z projektové dokumentace. Předmět plnění je podrobně 
vymezen projektovou dokumentací zpracovanou společností Thermoluft KT s.r.o., s názvem zakázky: 5.1b 
Energetické úspory Střední školy, Horažďovice, Blatenská 313 – vzduchotechnika, datum zpracování 10/2020 
vč. soupisu prací a výkazu výměr (Příloha č.3 ZD) a Návrhem smlouvy o dílo, který tvoří Přílohu č. 2 Zadávací 
dokumentace.  

2. POVĚŘENÉ OSOBY 

Níže uvedené osoby čestně prohlásily, že nejsou ve střetu zájmů a budou zachovávat mlčenlivost 
o skutečnostech, které se dozvědí v průběhu posouzení a hodnocení nabídek. Toto stvrdily svým podpisem v 
Prohlášení o střetu zájmů. 

 

 

 



 

K otevírání, formálnímu posouzení a hodnocení nabídek zadavatel pověřil tyto osoby: 

1 Ing. Štěpánka Hamatová Centrální nákup, p. o. – administrátor VZ 
stepanka.hamatova@cnpk.cz     

2 Ing. Václav Štrunc Centrální nákup, p. o. – odborný referent 
vaclav.strunc@cnpk.cz  

 

Tyto pověřené osoby provedly otevírání nabídek a následně hodnocení nabídek dle hodnotících kritérií 
uvedených v čl. 10 Zadávací dokumentace v souladu s § 114 zák. 134/2016 Sb.  

K odbornému posouzení a hodnocení nabídek a úkony s tím související pověřil zadavatel tyto osoby: 

1 Miloslav Turek Zadavatel 
turek@sskola.horazdovice.cz  

2 Ing. Drahoslav Koura Zástupce zadavatele – manažer projektu 
adestik@adestik.cz  

3 Mgr. Zdenek Bernášek Zástupce zadavatele - OIM KÚ PK 
zdenek.bernasek@plzensky-kraj.cz  

3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány 4 (čtyři) elektronické nabídky. Nabídky bylo možné doručit výhradně 
v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje E- ZAK.  Lhůta pro podání nabídek byla 
stanovena na 17. 2. 2021 do 10:00 hod. 

Žádný z účastníků zadávacího řízení, který podal nabídku, nebyl současně poddodavatelem, kterým by jiný 
účastník zadávacího řízení splňoval část profesní způsobilosti či technické kvalifikace.  

Seznam hodnocených nabídek: 

Pořadové 
číslo 

Název účastníka Sídlo, IČO Datum a čas doručení 

E1 Ondřej - Meissner, spol. s r.o. 
Sídlo:  Hrdlořezská 32/3,  

Hrdlořezy, 190 00 Praha 9 
IČO: 45807159 

16.02.2021   
11:49:58 

E2 AirPlus, spol. s r.o. Sídlo:      č.ev. 22, 417 13 Modlany 
IČO: 25441931 

17.02.2021   
09:54:58 

E3 Bohemik s.r.o. Sídlo:  Pražská 636, 263 01 Dobříš 
IČO: 24265021 

17.02.2021   
09:56:51 

E4 Green Vision s.r.o. 
Sídlo:  Pstružná 821/2, Uhříněves,  

104 00 Praha 10 
IČO: 02719797 

17.02.2021   
09:58:12 

4. POPIS ZPŮSOBU HODNOCENÍ 

Kritéria hodnocení: 

Veřejná zakázka je hodnocena v souladu s § 114 zákona podle ekonomické výhodnosti. Jediným hodnotícím 
kritériem byla výše nabídkové ceny bez DPH. 

5. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Pověřené osoby seřadily nabídky podle výše nabídkové ceny: 



 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Název účastníka IČO Nabídková cena bez DPH (Kč) Pořadí 

E3 Bohemik s.r.o. 24265021 768.386,79 1 

E2 AirPlus, spol. s r.o. 25441931 823.189,28  2 

E4 Green Vision s.r.o. 02719797 895.255,70 3 

E1 Ondřej - Meissner, spol. s r.o. 45807159 911.800,00 4 

Po provedení hodnocení pověřené osoby přistoupily v souladu s § 39 odst. 4 zák. 134/2016 Sb. k posouzení 
nabídky, která je ekonomicky nejvýhodnější. 

6. VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE 

NABÍDKA DODAVATEL 

E4 
(elektronická) 

Bohemik s.r.o. 
IČO: 24265021  
Sídlo: Pražská 636, 263 01 Dobříš 

Nabídka byla doručena 
ve lhůtě 

Nabídka je autentická, s datovou 
zprávou nebylo před otevřením 
manipulováno 

Nabídka je úplná, splňuje požadavky 
zadávacích podmínek a zákona vč. 
prokázání kvalifikace 

ANO/NE ANO/NE ANO/NE 

ZÁVĚR: 

Dodavatel splnil podmínky účasti, nabídková cena nebyla mimořádně nízká, jeho nabídka je úplná 
a odpovídá požadavkům zadavatele a zákona. 

SEZNAM DOKLADŮ, KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL KVALIFIKACI: 

Čestné prohlášení o kvalifikaci  - doloženo v nabídce – Příloha č. 4 - elektronicky podepsáno jednateli 
dokument v nabídce je považován za originál  

Výpis z OR-doložen originál platný k 27. 1. 2021; vedený u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 198858 
Doklad o oprávnění k podnikání : doložen ŽL (originál platný k 27.1.2021, MÚ Dobříš)  pro předmět 
činnosti „Vodoinstalatérství, topenářství„ a pro předmět činnosti „Montáž, opravy, revize a zkoušky 
elektrických zařízení“ – prokázán prostřednictvím společnosti DK.ELEKTRO s.r.o., adresa sídla: 267 62, Osek 
124, IČO: 24163040 
Z rejstříku stažen originál platný k 26. 2. 2021, MÚ Hořovice 
Zároveň doložena kopie uzavřené smlouvy o poskytnutí subdodávky.  
ÚDAJE ROZHODNÉ PRO PROKÁZÁNÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ TECHNICKÉ KVALIFIKACE: 

Čestné prohlášení o kvalifikaci  - předložena v nabídce Příloha č. 4, nabídka el. podepsána jednateli společnosti, 
dokument je originál 

Vedení stavby: Tomáš Rychlý – ČKAIT, členské číslo: 0001495  (osoba uvedena v návrhu smlouvy o dílo) 
Pražská 132 Netvořice 25744; technik v oboru technika prostředí staveb – vytápění a vzduchotechnik 
(autorizace v seznamu AO  - ČKAIT)  



 

Požadavek zadavatele na Seznam významných stavebních prací realizovaných v posledních pěti (5) letech ke dni 
podání nabídky a to: 

 min. 2 referenční zakázky – kdy předmětem plnění byla instalace vzduchotechnického zařízení s větrací jednotkou 
se zpětným získáváním tepla; minimální hodnota zakázky 600 tisíc Kč bez DPH  

 min. 1 referenční zakázka – kdy předmětem plnění byly topenářské, vodo-instalační či elektroinstalační práce v 
objektu památkově chráněném; minimální hodnota zakázky 200 tisíc Kč bez DPH 

Referenční stavba 1 
Název zakázky: Vzduchotechnika do kuchyně ZŠ Ležáků Stručný popis: Dodávka dvou rekuperačních jednotek o celkovém objemu 
13.700 m3/h včetně demontáže a ekologické likvidace stávajících přívodních jednotek. Stavební práce (zazdění sacích otvorů, 
bourání nových stavebních otvorů vč. zvětšení stávajících otvorů); chladící kondenzační jednotky; elektroinstalace, podhled a 
osvětlení; včetně RTCH  
Místo realizace: Základní škola Ležáků, Hlinsko 
 Doba realizace: 01.07.2020 - 23.08.2020  
Finanční objem v Kč bez DPH: 4.395.892,-  
Objednatel: Město Hlinsko, Poděbradovo náměstí 1, 539 01 Hlinsko, IČ: 00270059 

Referenční stavba 2  
Název zakázky: Rekonstrukce VZT kuchyně a 2. etapa VZT + rekuperační jednotka Stručný popis: Dodávka a montáž rekuperační VZT 
jednotky o vzduchovém objemu 5.500 m3/h. Tato zakázka byla realizována včetně stavebních přípomocí a včetně profesí VZT, ÚT, 
CHL, M+R.  
Místo realizace: Nové Strašecí  
Doba realizace: 30.09.2019 – 29.11.2019  
Finanční objem v Kč bez DPH: 1.027.068,-  
Objednatel: Domov seniorů Nové Strašecí, Křivoklátská 417, 27101 Nové Strašecí, IČ: 71209921 

Referenční stavba 3  
Název zakázky: Výměna patrových vzduchotechnik, I. etapa Stručný popis: Demontáž stávajících VZT zařízení (28.500 m3/hod), 
dodávka a montáž 3 nových rekuperačních jednotek (12.700 m3/hod), vč. vlhčení, úpravny vody pro zvlhčovače, dopojení a 
napojení na rozvod ÚT a CHL, úprava stávajících VZT rozvodů pro potřeby nového zařízení, dopojení na ZTI Stavební přípomoci. 
Osazení nových VZT zařízení MaR, elektroinstalace periferií MaR 
Místo realizace: ČNB, Praha  
Památka rejst. č. ÚSKP: 41012/1-1826  
Doba realizace: 30.09.2020-15.01.2021  
Finanční objem v Kč bez DPH: 1.569.750, -  
Objednatel: Česká národní banka, Na příkopě 28, 115 03 Praha 1 

K prokázání splnění technické kvalifikace účastník dále doložil prosté kopie osvědčení objednatelů výše uvedených zakázek. Tato 
osvědčení zahrnují identifikaci zadavatele i zhotovitele (vč. názvu společnosti, IČO, sídla, kontaktní osoby zadavatele), cenu, dobu a 
místo provádění stavebních prací a popis zakázky ze kterého bude patrné splnění podmínky zadavatele. 

K prokázání splnění technické kvalifikace dále účastník předložil technické listy zařízení (pro zařízení č.1 a 2, pro zařízení č. 3 a pro 
zařízení č. 4 až 6) určených k instalování (popřípadě jiný doklad) prokazující splnění požadovaných vlastností a technických 
parametrů (dle projektové dokumentace – VZT – TZ – dodatek č. 1) –  byl doložen TL pro rekuperační jednotku do zdi SORKE 
HR500; dále pro Rekuperační jednotky s rotačním výměníkem RIRS 700 VER EKO 3.0 a RIRS 700 VEL EKO 3.0  

DALŠÍ INFORMACE: 
Nabídka byla třikrát na žádost Zadavatele doplněna a objasněna.  

 

 

 



 

7. DOPORUČENÍ 

Pověřené osoby doporučují zadavateli, aby rozhodl o výběru dodavatele Bohemik s.r.o., IČO: 24265021, 
Sídlo: Pražská 636, 263 01 Dobříš, který předložil nejnižší nabídkovou cenu ze všech účastníků, splnil podmínky 
účasti a jeho nabídka vyhověla požadavkům zadavatele. 

 

Jednání pověřených osob proběhlo korespondenčně. Průběh hodnocení a posouzení nabídek je zaznamenán 
v Protokolu o posouzení nabídek, který byl podepsán osobami pověřenými k posouzení. Protokol je součástí 
spisu. 

 

Zprávu zpracoval administrátor veřejné zakázky v souladu s § 119 odst. 2 zákona. 

 

V Plzni  

Ing. Štěpánka Hamatová 
administrátor VZ 

Centrální nákup, p.o. 

 

 

 


		2021-03-05T13:54:28+0100
	Ing. Štěpánka Hamatová




